corum, quemin hsereticis probamus : sicul non est

BaptismusavaroriniJjiiisidiosorum,fraudalorum.rapto-

rtiiu, invidorum,quemprobamusin eis. Omnesquippe

istiiniqui sunl.: sed justus est Chris.us , cujus in se.

Sacramentum, quod ad ipsum allinet, sna iniquitate
non violant. Alioquin possel alius dicere : Quiini-

quorum Baptismumprobanl, quid aliud quam iniquis
communicanl?Quodijjsi Calholiccesi quis objiceret,
responderelur ei quod huic modoresponsum est.

CAPUTXXVIII.—55. HortensianusaLaribusdixit:

Quolsinl baplismi,viderinl aul prmsumploresaut fau-
tores hmrelicorum: nosuniimBaplisma,quodnon nisi

in Ecclesianovimus,Ecclesimvindkamns. Aut quo-
modopossuntht noinineChrislialiquembaplizarc,quos

ipseClirislusdiciladversariossuosesse? •

54. Huicsimili lenoreverborum ila respondenUis:

Viderint aut prcesumptoresaul fautores iniquorum;
nos unum Baptisma, quod non nisi Ecclesise novi-

mus, ubicumque meiilum quando possumusad Ec-

clesiamrevocanius. Aut quomodo.possuntin nomine

Christi aliquem baptizare, quos ipse Christus dicit

adversariossuos esse? Omnibusquippe iniquis dicit,
Non novivos; recedilea me, qui operaminiiniquita-
tem(Mallh.vn, 25) :et lamen cum baptizant, non

lpsi baptizant, sedille de quo Joannes dicit, Ipseest

quibaptizat (Joan. \, 55).
CAPUTXXIX.—55. CassiusaMacomadibusdixit:

Cumbaplismaladuoessenon possint,qui hmrelicisBa-

piismumconcedit,sibi tollil. Censeoitaqueflebileset la-

bidoshmrelicosbaplizandosessecum ad Ecclesiamve-

Am.et Er.,a Suftcula.

nire cmperint, el sacra ' et divina lavationelotos,et
Ittmhtevilw iltuminatos,non hostcs,sedpacificos,non
alienos,sedfideiDomini domeslicos,non adulteros\
sed Deifilios,~nonerroris,sedsalutis effeclos,in Ec-
clesiamrecipi : absquehis qui deEcclesia8

fidelessup-
planlali, ad hwresis tenebraslransieranl; sed eosper
manushnposilionemresliluendos,- -

56. Posset alius dicere : Cum Chfisti bapiismata
duo esse nqn possi.nt,qui iniquis Baptismum conce-

dit, sihi tollit. Sed nobiscum etiam isti.resisterent et
dicerenl : Concedimusiniquis Baptismum; qui non
ab ipsis est, sicut iniquitas, sed a Christo cujus est

cequjlas,el cujus Sacramentum eliam apud iniquos
non est iniquuni. Quodergo nobiscumde iniquis di-

cerent, hoc sibide bsereticisdicant. Et ideo quod se-

quitur, ita jiotius erat dicendum :Censeo itaque fle-
biles et tabidoshsereticosnon baptizandos esse cum
ad Ecclesiam venire ecaperint, si habent jam Bapti-
smum Christi, sed a sua perversitate corrigendos.
Nam etiam de iniquisdici potest, quorumporlio sunt
hajrelici : Censeoitaque flebileset .tabidds iniquos,
si jam baptizali sunt, non baplizandos esse cum ad